Requerimento: 026/2022

Exmo. Sr.

Dilermando Batista do Nascimento

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

 O Vereador que este subscreve vem REQUER a Vossa Excelência, o desarquivamento dos

Projetos de Lei abaixo relacionados, para que seja lido e submetido para votação por esta Casa

Legislativa o mais breve possível:

Projeto 023/2022 COHAB;

Projeto 011/2022 Gerando Sonhos;

Projeto 004/2022 Bolsa Atleta

Projeto 031/2022 “Cria o fundo municipal para infância e adolescência-FIA”

Projeto 036/2022 “Altera o Inciso I do artigo 5º da Lei 1.115/2021”

Projeto 037/2022 “Autoriza doação com encargos para empresa Aldair Fernandes Rocha ME”

Projeto 038/2022 “Autoriza doação com encargos para empresa Thiago Pereira da Cruz ME”

Projeto 039/2022 “Autoriza doação com encargos para empresa Gilberto Rodrigues de Souza ME”

Projeto 040/2022 “Autoriza doação om encargos para empresa Carlos Alexandre da Silva ME”

Projeto 042/2022 “Autoriza doação com encargos para empresa Master Constru LTDA”

Projeto 043/2022 “Autoriza doação com encargos para empresa Luan Silva de Novais Rocha ME”

Nestes termos,

Pede e espera deferimento,

Minduri, 12 de abril de 2023.

____________________________

Raulein Rocha de Souza